
ES FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LIDA 

C14PJ:46.297.103/OCO1-66 F3 
FARNA 

3RA 	, 

ADEQUADA 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ/CE 
A11. SR(A) PREGOEIRO(A), 
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 12/2023-SESA/SRP 
DATA E HORA DAABERTURk 20 DE JULHO DE 2023 às 013:30hrs 

kNO 

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS, CASO SEJAMOS VENCEDO(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO. 

RAZÃO SOCIAL: F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA . CNPJ: 46.297.103/0001.66 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL 81672 / INSCRIÇÃO ESTADUAL 07.064521-3 
ENDEREÇO: RUA ANTONIO LISBOA CARNEIRO, 925, BAIRRO CENTRO - EUSÉBIO - CE - CEP: 61.760-220 - TELEFONE: (85) 213S-6673 

E-MAIL: Iic ncaoil8if3farma.com.br/contratos@f3frma.com.br  CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 16838-6 

QUALIFICAÇÃO REPRESENTANTE LEGAL 

MARCIO COSTA FORTI, BRASILEIRO,NATURAL DE FORTALEZA/CE, CASADO, EMPRESÁRIO, ADMINISTRADOR PORTADOR DO RG N 94002319762 E DO CPF SOB O N 806.322.893-68, RESIDENTE E DOMICILIADO À RUA 
VILEBALDO AGUIAR N 231S- AP 304-TORRE 01- COCO - FORTALEZA - CE, CEP 60.192.035, emali: contratos@f3farma,com.br 

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO. 

DECLARAMOS QUE SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO AO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ. 
ESTADO DO CEARÁ, QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI FEDERAL N 8.666, DE 21 DE JUNHO 001993, ACRESCIDO PELA LEI FEDERAL N°9.854, DE 27/1011999, PUBLICADA NO 

DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO IGOUII, DO ARTIGO 70, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO POSSUÍMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL, EMPREGADOS MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, 
PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA 

VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI. 

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, 
SOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR 

ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA. 
DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO 

CONVOCATÓRIO (EDITAL). 
DECLARAMOS QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMA'IlVA SLTI/MP N 2, DE 16 DE SETEMBRO 002009. SOB AS PENAS DA LEI. 

DECLARAMOS TER CIÊNCIA SOBRE A FORMADO COMUNICAÇÃO DOS ATOS DOS PROCESSO. 
DECLARAMOS: SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTAMOS SOB O REGIME DE 

MICROEMPRESA - ME, CONFORME ART. 3 DA LEI COMPLEMENTAR N 123/2006 E QUE NÃO ESTA SUJEITA A QUAISQUER DOS IMPEDIMENTOS DO § 4 DESTE MESMO ARTIGO, ESTANDO APTA A USUFRUIR DO 
TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO, NO QUE COUBER, NOS ARTIGOS 42 A 49 DA CITADA LEI COM AS ALTERAÇÕES DA LEI COMPLEMENTAR N 147/2014. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA 

A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI, 
DECLARAMOS QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL BOM COMO, CONHECE E CONCORDA 

INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. 

DECLARAMOS O CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO PRODUTO A SER OFERTADO DO PRESENTE EDITAL E OBJETO  A SER CONTRATADO NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO. 

DECLARAMOS QUE INEXISFE QUALQUER PATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIENTES DA 
OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, NOS TERMOS DO ART. 32, §2, DA LEI N'8.666/93. 

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. MARCA VALOR. UNIT VALORTOTAL 

125 
FIO RETRATOR 00-PARA AFASTAMENTO GENGIVAL- 

EMBALAGEM 25 W DO BRASIL R$ 19,S3 
dezenove reais e cinquenta e 

R$ 488,2S 
quatrocentos e oitenta e oito 

EMBALAGEM COM 250CM três centavos reais e vinte e cinco centavos 

126 
FIO RETRATOR DOO--PARA AFASTAMENTO GENGIVAL- EMBALAGEM 25 AAF DO BRASIL R$ 19,53 

dezenove reais e cinquenta e 
R$ 488,25 

quatrocentos e oitenta e oito 
EMBALAGEM COM 250 CM três centavos reais e vinte e cinco centavos 

127 VASELINA SÓLIDA(BISNAGA DE 30G) BISNAGA 80 AAF DO BRASIL R$ 7,03 sete reais e três centavos 0$ 562,40 
quinhentos e sessenta e dois 

reais _e quarenta centavos 
mil quinhentos e trinta e oito reas e noventa c'rtavos R$ 1.538,90  

EIJSÉBIO, 01 de AGOSTO de 2023. 
MARCIO COSTA ododen.,,asea 

FORTI:80632289 FneISDISIflUDIAB 

368 	
- 	86do2onDIOi 112733 

MARCIO COSTA FORTI 
ADMINISTRADOR 

CPF n 806.322.893-68 / RG n 94002319762 
F3 FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

CNPJ n 46.297.10310001-661 IE: 07.064521-3 

R MiUrin L~ C.rr.rO 9. bAno CAnio - EUAn6. CE TELEFONE: 1861 2138-RAm 


